PORTARIA Nº 001   de  10 de  junho  de 2019.

Nomeia Servidor para designar a função de

Ouvidor Geral da Câmara de Veredores de

Colinas-RS.

   JULIANO KOHL, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Colinas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resulução n.º 001 de 2019.

RESOLVE:

   DESIGNAR a seguinte Servidora Municipal para a função de

Ouvidor Geral, da Câmara de Veredores de Colinas-RS a contar de 10/06/2019.

   Andréia Sonia Sulzbach - Assessora Legislativa - Matricula

0116 - RG 9073789548.

SALA DE SESSÕES, 10 de  junho de 2019.

JULIANO KOHL

Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO HORN

Secretário